
 

Dipartimento Culture e Civiltà 
Viale dell’Università, 4 – 37129 Verona| T +39 045 8028636-124-790 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

Dipartimento 
Culture e Civiltà     

 
Rep.                   Prot                                                         del 26/06/2020 
 
 
ERRATA CORRIGE BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI 
DI INSEGNAMENTO/MODULI DI INSEGNAMENTO NEI CORSI DI LAUREA AFFERENTI AL 
DIPARTIMENTO DI CULTURE E CIVILTA’ – A.A. 2020-2021 (Bando CuCi 1/2020-21) 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO il bando di selezione pubblicata Rep. 4643/2020, Prot.187842 del 16/06/2020, pubblicato in 
data 17/06/2020; 
VISTO che l’insegnamento di ICAR/06 Topografia e cartografia (i) per il corso di laurea in Beni 
culturali, Cod. Attività BC1, risulta bandito per 6 cfu, 18 ore; 
TENUTO CONTO altresì che l’insegnamento ICAR/06 Topografia e cartografia (i) per il corso di 
laurea in Beni culturali, Cod. Attività BC1 è di 36 ore, 6 cfu; 
VERIFICATO che si tratta di un mero errore materiale; 
 
 

DECRETA 
 
 
Che l’insegnamento di ICAR/06 Topografia e cartografia (i), per il corso di laurea in Beni culturali, 
Codice Attività BC1, a.a. 2020-2021, deve intendersi da 36 ore, 6 cfu. 
 
Si precisa inoltre che per quanto riguarda l’insegnamento di L-FIL-LET/09 Philologie romane LM 6 
cfu, 36 ore, per l’a.a. 2020-2021 sarà erogato in Lingua italiana. 
 
 
 

 

 

 

 

 

          
 Il Direttore 
        Prof. Arnaldo Soldani 

 

 

 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 
articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.Lgs 82/2005 e s.m.i 
 

 

 

 

2020-UNVRCLE-0230896 - U.O. Gestione Documentale e Conservazione Digitale -  Albo ufficiale di Ateneo 751/2020 - 26/06/2020


		2020-06-26T09:36:58+0200
	IT
	Arnaldo Soldani




